2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.08.2016                                                                                                        № 675

Нижняя Салда

О выделении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области и выборов депутатов Думы городского округа Нижняя Салда 18 сентября 2016 года
В соответствии статьей 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 68 Избирательного кодекса Свердловской области,  по согласованию с Нижнесалдинской городской территориальной избирательной комиссией, администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить помещения для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами в период проведения выборов  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, депутатов Думы городского округа Нижняя Салда шестого созыва 18 сентября 2016 года согласно приложению.

2. Установить, что помещения, указанные в пункте 1 настоящего постановления, выделяются в течение трех дней со дня подачи заявки безвозмездно на время, определенное решением Нижнесалдинской городской территориальной избирательной комиссии, при этом всем кандидатам обеспечиваются равные условия предоставления помещения.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского округа

                                  С.Н. Гузиков

	Приложение
к постановлению  администрации городского округа Нижняя Салда от 02.08.2016 № 675 «О выделении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области и выборов депутатов Думы городского округа Нижняя Салда 18 сентября 2016 года»

ПЕРЕЧЕНЬ

помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, помещений находящихся в государственной и муниципальной собственности городского округа Нижняя Салда в период подготовки и проведения выборов 18 сентября 2016 года
	Помещение, адрес
	Ответственный

	МОУ Гимназия, актовый зал, улица Строителей, 14
	Администрация МОУГ

	МАОУ «ЦО № 7» , актовый зал, улица Строителей, 21
	Администрация МАОУ «ЦО № 7»

	МАОУ «ЦО № 7», актовый зал, улица Ломоносова, 50
	Администрация МАОУ «ЦО № 7»

	МБУК «Центральная городская библиотека», зал, улица Новая, 8
	Администрация МБУК «Центральная городская библиотека»

	МУ «Городской дворец культуры имени В.И. Ленина»,  большой зал, улица К.Маркса, 2
	Администрация МУ «Городской дворец культуры имени В.И. Ленина»

	МБОУ «СОШ № 5» актовый зал,  улица К.Либкнехта, 79
	Администрация МУ МБОУ «СОШ № 5»

	МОУ «ООШ села Акинфиево» актовый зал улица Центральная,52
	Администрация МОУ «ООШ села Акинфиево»

	Пункт выдачи книг в Доме культуры, село Медведево
	Администрация МБУК «Центральная городская библиотека»